АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25 декабря 2013 года    №  222
д. Щетинка

 О внесении изменений в муниципальную
 целевую программу «Коммунальное хозяйство
на 2013-2015 годы»
         В соответствии с Решением Собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района   от  14 декабря 2012 г.  №  33-5-9 «О бюджете Щетинского сельсовета Курского района Курской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПостановляЮ:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в   муниципальную  целевую  программу «Коммунальное хозяйство на 2013-2015 годы»  утвержденную Постановлением Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области от 07.11.2013 года № 233.
   Глава Щетинского сельсовета                                                         С.А. Томатин
Утверждены

Постановлением

Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

от 25 декабря 2013 г. № 222

Изменения,
 которые вносятся в Муниципальную целевую программу «Коммунальное хозяйство на 2013-2015 годы»
1. В паспорте Программы в позиции Ресурсное обеспечение Программы:
а) слова «770,0 тыс.рублей» заменить словами «1340, 0 тыс. рублей»;

           б) слова «2013 год-1200,0 тыс.рублей»   заменить словами «1340, 0 тыс. рублей»;

           в) слова «2014 год-900,0 тыс.рублей» исключить;

           г) слова  «2015 год-700,0 тыс.рублей» исключить.

     2.  Раздел 4 изложить  в следующей редакции:

«4.Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем средств на реализации Программы предусмотрен в сумме 1340,0 тыс.рублей в том числе по годам:

2013 год-1340,0 тыс.руб.

2014 год- 0,0 тыс. руб.

2015 -0,0 тыс.руб.».

3.Приложение 1-2 изложить в следующей редакции (Прилагается).

Приложение N 1

к муниципальной  целевой программе

Щетинского сельсовета Курского района

«Коммунальное хозяйство

на 2013-2015 годы»
в редакции
Постановления

Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

от 25 декабря 2013 г. № 222

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ  ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

" Коммунальное хозяйство на 2013-2015 годы»

	Наименование программы
	Предусмотрено по бюджету

по годам. Тыс.руб.

	2013
	2014
	2015

	Коммунальное хозяйство на 2013-2015 годы
	1340,0
	0,0
	0,0

Приложение N 2

к муниципальной  целевой программе

Щетинского сельсовета Курского района

«Коммунальное хозяйство

на 2013-2015 годы»
в редакции
Постановления

Администрации Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

от 25 декабря 2013 г. № 222

ПЕРЕЧЕНЬ

МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММ

«Коммунальное хозяйство на 2013-2015 годы»

	N п/п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Сроки выполнения мероприятия
	Объем финансирования (тыс.руб)

	Всего
	в том числе:

	2013 год
	2014 год
	2015
год

	1
	Мероприятие: 1-Пректирование, ремонт (реконструкция)  КНС п. Лазурный

	2013
	36
	36
	0
	0

	2
	Мероприятие 2-ремонт водопроводных скважин, водопроводных сетей, канализационных сетей
	2013-2015
	1126
	1126
	0
	0

	3.
	Мероприятие 3- ремонт трансформаторов, электрических сетей.

	2013-2015
	178
	178
	0
	0

	Всего по программе

	1340
	1340
	0
	0